SIMULAZIONE BONUS TEODORO SOLDATI AL 01.12.25 - ZONA4
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BELLEI GIACOMO Brevetto Giovanile Miglior atleta di 17 anni GARDINI BIANCA MARIA Brevetto Giovanile
CASTELLETTI LEON Brevetto Giovanile Miglior atleta di 16 anni FRANCHINI BENEDETTA Brevetto Giovanile

o Luoa Migorateta 6 15l | D MARTINO MARGHERITA




Posizione
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PROVVISORIA i8 Classifica Teodoro Soldati ZONA 4

Classifica Femminile Classifica Maschile
Numero di Gare Numero di Gare
Nome Giocatore Dis”‘;tate a:pi;f-t(;l:ec:'niza Punteggio Posizione Nome Giocatore Disptlltate apcpi;?'tcz:e(:niza
Conteggiate Conteggiate
DI MARTINO MARGHERITA 5/5 MODENA 500,0 1 GERMI LUCA 5/5 DUCATO
NOUIOUI AISHA 6/5 SAN MARINO 451,4 2 PEDRETTI RICCARDO 6/5 DUCATO
INGRAMI ELISABETTA 5/5 MODENA 383,0 3 BARTOLETTI STELLA SAMPAD 6/5 SAN MARINO
PELLICCIONI GIADA 5/5 SAN MARINO 339,0 4 LAZZARI FABIO 6/5 DUCATO
GARDINI BIANCA MARIA 4/4 SAN MARINO 332,0 5 POLLASTRI SAMUELE 5/5 MODENA
GIORGINI MARTINA 4/4 CONERO 305,2 6 FRANCHI LEONE 6/5 SAN MARINO
POPONI CARLOTTA 3/3 DUCATO 228,0 7 ARRICHIELLO ANDREA 5/5 CONERO
PELLICCIONI MARTINA 2/2 SAN MARINO 130,0 8 CASTELLETTI LEON 5/5 MODENA
MASINI ANITA 2/2 SAN MARINO 112,0 9 TEDESCHI CRISTIAN 5/5 MODENA
BIANCHI EMMA 1/1 DUCATO 100,0 10 BINOTTO LORENZO 5/5 MODENA
PELLACANI ADELE 1/1 MODENA 85,2 11 BELLENTANI FRANCESCO 4/4 MODENA
FRANCHINI BENEDETTA 1/1 BOLOGNA 82,0 12 REGGIANI LEONARDO 5/5 TERRE DI
' CANOSSA
PETROSINO SOFIA 1/1 MODENA 76,0 13 POLITO ALESSANDRO 5/5 BOLOGNA
CIARROCCHI LUDOVICA 1/1 TORRENOVA 63,0 14 SANDROLINI ENRICO 4/4 BOLOGNA

15 LECCHINI LEONARDO 4/4 DUCATO

19/05/2025

Punteggio

395,5
338,5
329,5
325,1
291,8
279,0
249,6
236,8
186,7
172,0

158,6
135,1
123,38
120,6

109,5
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GARDINI ALESSANDRO

ZATI MASSIMO

SACCHINI RICCARDO

PELLACANI FEDERICO

VALLI SIMONE

BUZZI MASSIMO

MINELLI MATTEO JOHN

COSTANZELLI GIORGIO

FORNARI ANTONIO

SABBATANI RICCARDO

COSTANTINI LORENZO

PULGA KIMI

GASPERONI GIACOMO

BERNARDI MASSIMO

FINALI NICOLA

PETRACHI GIORGIO

BELLEI GIACOMO

DARI ZENO

DOS SANTOS FERREIRA GABRIEL

ANDRENELLI FLAVIO MASSIMO

PALAZZ| UMBERTO

VEZZANI MATTIA

BALBONI ELIA

4/4

2/2

3/3

3/3

3/3

2/2

3/3

1/1

2/2

4/4

2/2

3/3

3/3

2/2

2/2

2/2

3/3

1/1

3/3

2/2

SAN MARINO

MODENA

CONERO

MODENA

MODENA

LE FONTI

MODENA

CUS FERRARA

TORRENOVA

RIVIERA

MODENA

MODENA

SAN MARINO

SAN MARINO

LE FONTI

CUS FERRARA

MODENA

SAN MARINO

SAN MARINO

VILLAGE

SAN MARINO

DUCATO

CUS FERRARA

106,0
96,7
87,5
83,6
82,0
77,0
70,0
67,7
67,0
67,0
66,0
66,0
65,5
61,0
59,0
50,2
48,0
454
41,0
39,0
36,0
36,0

33,0
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BONIVENTO GIULIO

CARBONI EDOARDO

GALLERANI GREGORIO

BARROCCI TADDEO

COSTANTINI FRANCESCO

EVANGELISTI FILIPPO

BERNABE' ENEA

ZONZINI NICOLAS

PARISINI STEFANO

MAGNI LEONARDO

TABARRONI MATTEO

MAGNI RICCARDO

CAMPANELLA MARIO

DE BIAGI ARON

GUERZONI PIETRO

PELLICCIONI TOMMASO

GATTEI NICOLO'

PIOPPI ANDREA

SPOTTI MICHELE

SCORZONI FEDERICO

ILARI ETTORE

VALENTI ALESSANDRO

MAZZOTTI MATTEO

1/1

3/3

3/3

2/2

2/2

2/2

2/2

LE FONTI

BOLOGNA

CUS FERRARA

SAN MARINO

MODENA

CASALUNGA

LE FONTI

SAN MARINO

CASALUNGA

MONTEVEGLIO

MODENA

MONTEVEGLIO

DUCATO

SAN MARINO

MODENA

SAN MARINO

SAN MARINO

TERRE DI
CANOSSA

BOLOGNA

BOLOGNA

CUS FERRARA

LE FONTI

CERVIA

33,0
32,0
28,4
28,0
26,5
26,0
25,0
22,0
20,5
20,4
19,4
18,0
18,0
17,0
15,5
14,0
13,0
7,2
6,0
5,0
5,0
5,0

5,0






